
SÅLD

REF. LFM1174

4 950 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent Hus/Villa med 4 Sovrum till salu i Pozuelo, Madrid
Spanien »  Madrid »  Pozuelo »  28023

4
Sovrum  

5
Badrum  

1.500m²
Planlösning  

4.475m²
Totalyta

+34 699 095 185 pozuelo@lucasfox.es lucasfox.se Avda. de Europa 38, Pozuelo de Alarcón, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:pozuelo@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

1.500m² mysiga interiörer fyllda med potentiella,
avancerade installationer och ett modernt exteriör

Strukturen för denna fantastiska egendom till salu har utformats för att passa
elegant in i sin naturliga omgivning. Jordartade material har valts ut för konstruktion
och deras rena linjer flyter harmoniskt med omgivningen. Detta är utan tvekan det
mest miljövänliga huset i området.

Det finns en elegant utomhuspool och ett spa med fantastisk utsikt över området.
Även om du är bara 15 minuter från stadens centrum, när man på denna tomt känns
avskild och bort från stadens stress.

Inuti är de 3 våningarna breda och har stor dekorativ potential. Ljuset översvämmer
hela hemmet tack vare de stora golv till takfönstren.

75% av huset har slutförts, vilket innebär att det finns utrymme för att skapa och
anpassa sig till köparens behov och stil. Priset på fastigheten omfattar färdiga
produkter (detta kan variera beroende på de senaste inkorporeringarna).

lucasfox.se/go/lfm1174

Trädgård, Terrass, Swimming pool, Hiss,
Parkering

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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